

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné

Místo: Hostinné

Datum: 12.3.2014

Zadavatel:
Město Hostinné

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH				1 683 039,70
DPH základní	21,00	ze	1 683 039,70	353 438,40
snížená	15,00	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				2 036 478,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné

Místo: Hostinné

Datum:

##

Zadavatel: Město Hostinné

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 683 039,70	2 036 478,10	
SO.101	SO.101 - komunikace	1 615 939,70	1 955 287,10	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	67 100,00	81 191,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: SO.101 - SO.101 - komunikace

KSO: 822 26
Místo: Hostinné

Datum: 12.03.2014

Zadavatel:
Město Hostinné

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135
DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 615 939,70

DPH základní	21,00%	ze	1 615 939,70	339 347,34
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 955 287,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: **SO.101 - SO.101 - komunikace**
Místo: Hostinné Datum: 12.03.2014
Zadavatel: Město Hostinné Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 615 939,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 615 939,70

1 - Zemní práce	86 603,24
R10 - Společné zemní práce	60 759,54
R11 - Zemní práce pro komunikace	11 541,70
R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací	10 123,00
R13 - Odstranění zeleně	504,00
R14 - Založení zeleně	3 675,00
2 - Zakládání	48 090,00
R21 - Ochrany a úpravy inženýrských sítí	26 700,00
R23 - Hydroizolace objektů	21 390,00
5 - Komunikace	980 060,63
R50 - Podkladní vrstvy	59 008,03
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt	794 342,00
R52 - Vjezdy - zámková dlažba	11 933,00
R54 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby	114 777,60
8 - Trubní vedení	103 869,81
R80 - Společné práce pro trubní vedení	17 470,00
R81 - Napojení odvodňovačů	53 429,81
R82 - Uliční vpusti	29 880,00
R83 - Lapače střešních splavenin	3 090,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	397 316,02
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	51 896,00
R91 - Bourání povrchů	107 642,00
R92 - Ostatní bourací práce	25 107,20
R95 - Osazení obrub a linek	64 591,62
R98 - Vodorovné dopravní značení	40 671,00
R99 - Svislé dopravní značení	9 650,00
99 - Přesun hmot	97 758,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: SO.101 - SO.101 - komunikace

Místo: Hostinné Datum: 12.03.2014
 Zadavatel: Město Hostinné Projektant: CR Project s.r.o.
 Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 615 939,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 615 939,70

1 - Zemní práce

86 603,24

R10 - Společné zemní práce

60 759,54

1	K	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití 35,0*0,25-4,200 "- ornice"	m3	4,550	360,00	1 638,00	
					4,550			
2	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3 Nakládání pro odvoz na skládku 107,865 "- pro komunikace" 5,400-2,520 "- hloubení uličních vpustí" 17,680-13,420 "- napojení ul. vpustí"	m3	115,005	55,00	6 325,28	CS ÚRS 2013 01
			Součet		115,005			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Dovoz materiálu na mezideponii: 107,865 "- pro komunikace" 5,400 "- hloubení uličních vpustí" 17,680 "- napojení ul. vpustí"	m3	130,945	56,00	7 332,92	CS ÚRS 2013 01
			Součet		130,945			
4	K	162701100	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku 107,865 "- pro komunikace" 5,400-2,520 "- hloubení uličních vpustí" 17,680-13,420 "- napojení ul. vpustí"	m3	115,005	135,00	15 525,68	
			Součet		115,005			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 115,005*1,850 "- viz. položka č. 162301R02 - Vodorovné přemístění na skládku"	t	212,759	120,00	25 531,08	CS ÚRS 2013 01
					212,759			
6	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím (11,50+111,50+3,50+3,0+70,0+30,0)*1,05 "- Komunikace pro pěší" (5,0+9,0+9,50)*1,05 "- Vjezdy" 91,50*1,11 "- dle KS VII. - parkovací stání - 2 vrstvy"	m2	367,215	12,00	4 406,58	CS ÚRS 2013 01
			Součet		367,215			

R11 - Zemní práce pro komunikace

11 541,70

7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 240,975*0,24+24,675*0,34+101,565*0,41	m3	107,865	68,00	7 334,82	CS ÚRS 2013 01
					107,865			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	107,865	10,00	1 078,65	CS ÚRS 2013 01
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Uvažováno s 10,0% objemu: 107,865*0,10	m3	10,787	290,00	3 128,23	CS ÚRS 2013 01
					10,787			

R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací

10 123,00

10	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 3*2,25*0,80 "- 3 kusy UV"	m3	5,400	290,00	1 566,00	CS ÚRS 2013 01
					5,400			
11	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 5,400 "- Viz. pol. č. 131201101 - Hloubení jam nezapažených ve tř. 3"	m3	5,400	18,00	97,20	CS ÚRS 2013 01
					5,400			
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,680	305,00	5 392,40	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,80*1,70*13,0 "- Napojení uličních vpustí"		17,680			
13	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	17,680	20,00	353,60	CS ÚRS 2013 01
			17,680 "- Viz. pol. č. 132201202 - Hloubení rýh š. do 2000 mm "		17,680			
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,080	40,00	923,20	CS ÚRS 2013 01
			5,400 "- 3 kusy UV"		5,400			
			17,680 "- Napojení uličních vpustí"		17,680			
			Součet		23,080			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,520	70,00	946,40	CS ÚRS 2013 01
			0,80*1,30*13,000 "- Napojení uličních vpustí"		13,520			
16	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	2,520	245,00	617,40	CS ÚRS 2013 01
			3*1,05*0,80 "- 3 kusy UV"		2,520			
17	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za	m3	2,520	90,00	226,80	CS ÚRS 2013 01
			2,520 "- Viz. pol. č. 175101201 - Obsyp objektů bez prohození"		2,520			
R13 - Odstranění zeleně							504,00	
18	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4,200	120,00	504,00	CS ÚRS 2013 01
			odhadovaná tl. ornice 100 mm					
			Odvoz na mezideponii na staveništi					
			0,10*42,0		4,200			
R14 - Založení zeleně							3 675,00	
19	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	35,000	75,00	2 625,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko ve svahu do 1:2	m2	35,000	6,00	210,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	18,00	630,00	CS ÚRS 2013 01
			35,000 "- Viz. pol. č. 184802211 - Chemické odplevelení před založením kultury"		35,000			
22	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,750	120,00	210,00	CS ÚRS 2013 01
			Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2					
			0,05*35,000		1,750			
2 - Zakládání							48 090,00	
R21 - Ochrany a úpravy inženýrských sítí							26 700,00	
23	K	723150R71	Uložení kabelu do podélné půlené chráničky D 108x4 mm včetně dodání materiálu, zpětného zapískování a zapáskování	m	150,000	178,00	26 700,00	
			20,0+2*65,0 "- ochrana stávajících kabelů"		150,000			
R23 - Hydroizolace objektů							21 390,00	
24	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky (49,50+53,50+21,0)*0,50	m2	62,000	95,00	5 890,00	CS ÚRS 2013 01
					62,000			
25	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	124,000	125,00	15 500,00	CS ÚRS 2013 01
			49,50+53,50+21,0		124,000			
5 - Komunikace							980 060,63	
R50 - Podkladní vrstvy							59 008,03	
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (11,50+111,50+3,50+3,0+70,0+30,0)*1,05 "- Komunikace pro pěší"	m2	438,615	123,00	53 949,65	CS ÚRS 2013 01
			91,50*1,05+91,50*1,11 "- dle KS VII. - parkovací stání - 2 vrstvy"		197,640			
			Součet		438,615			
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm (5,0+9,0+9,50)*1,05 "- Vjezdy"	m2	24,675	205,00	5 058,38	CS ÚRS 2013 01
					24,675			
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt							794 342,00	
28	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	1 999,000	192,00	383 808,00	CS ÚRS 2013 01
			141,0 "- dle KS II."		141,000			
			1078,0 "- dle KS I."		1 078,000			
			92,0 "- dle KS III."		92,000			
			596,50 "- dle KS IV."		596,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			91,50 "- dle KS VII. - parkovací stání"		91,500			
			Součet		1 999,000			
29	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3 169,000	11,00	34 859,00	CS ÚRS 2013 01
			2*1078,0 "- dle KS I. - 2 vrstvy"		2 156,000			
			141,0 "- dle KS II."		141,000			
			2*92,0 "- dle KS III. - 2 vrstvy"		184,000			
			596,50 "- dle KS IV."		596,500			
			91,50 "- dle KS VII. - parkovací stání"		91,500			
			Součet		3 169,000			
30	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 078,000	298,00	321 244,00	CS ÚRS 2013 01
			1078,0 "- dle KS I."		1 078,000			
31	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	92,000	343,00	31 556,00	CS ÚRS 2013 01
			92,0 "- dle KS III."		92,000			
32	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	91,500	231,00	21 136,50	CS ÚRS 2013 01
			91,50 "- dle KS VII. - parkovací stání"		91,500			
33	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	91,500	19,00	1 738,50	CS ÚRS 2013 01
			91,50 "- dle KS VII. - parkovací stání"		91,500			
R52 - Vjezdy - zámková dlažba							11 933,00	
34	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	23,500	194,00	4 559,00	CS ÚRS 2013 01
			5,0+9,0+9,50		23,500			
35	M	592452993	<i>dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x8 cm, barva pískovcová, povrch standard</i>	m2	20,094	259,00	5 204,35	
			5,0+9,0+9,50		23,500			
			-3,800 "- odpočet slepecké dlažby"		-3,800			
			Mezisoučet		19,700			
			"Ztratné 2,0% -" 19,700*0,02		0,394			
			Součet		20,094			
36	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 (2,50+7,0)*0,40 "- slepecká"	m2	3,800	12,00	45,60	CS ÚRS 2013 01
					3,800			
37	M	592451999	<i>dlažba zámková kostková SLEPECKÁ 20x10x8 cm, barva černá</i>	m2	3,876	548,00	2 124,05	
			(2,50+7,0)*0,40 "- slepecká"		3,800			
			"Ztratné 2,0% -" 3,800*0,02		0,076			
			Součet		3,876			
R54 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby							114 777,60	
38	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	229,500	186,00	42 687,00	CS ÚRS 2013 01
			11,50+111,50+3,50+3,0+70,0+30,0		229,500			
39	M	592451991	<i>dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, barva okrová povrch standard</i>	m2	232,866	307,00	71 489,86	
			11,50+111,50+3,50+3,0+70,0+30,0		229,500			
			-1,200 "- odpočet slepecké dlažby"		-1,200			
			Mezisoučet		228,300			
			"Ztratné 2,0% -" 228,300*0,02		4,566			
			Součet		232,866			
40	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	1,200	10,00	12,00	CS ÚRS 2013 01
			1,20 "- Slepecká dlažba"		1,200			
41	M	592451998	<i>dlažba zámková kostková SLEPECKÁ 20x10x6 cm, barva černá</i>	m2	1,224	481,00	588,74	
			1,20 "- Slepecká dlažba"		1,200			
			"Ztratné 2,0% -" 1,200*0,02		0,024			
			Součet		1,224			
8 - Trubní vedení							103 869,81	
R80 - Společné práce pro trubní vedení							17 470,00	
42	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2013 01
44	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	930,00	3 720,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
R81 - Napojení odvodňovačů							53 429,81	
45	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,560	801,00	1 249,56	CS ÚRS 2013 01
			0,80*0,15*(5,0+5,50+2,50) "- napojení ul. vpustí na stávající potrubí"		1,560			
46	K	871315R21	Kanalizační potrubí z PP -systém KG tuhost třídy SN8 DN160	m	13,000	46,00	598,00	
			5,0+5,50+2,50 "- napojení ul. vpustí na stávající potrubí"		13,000			
47	M	286118R20	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN8 DN	m	13,650	425,00	5 801,25	
			5,0+5,50+2,50 "- napojení ul. vpustí na stávající potrubí"		13,000			
			"Prořez 5,0% "- 13,000*0,05		0,650			
			Součet		13,650			
48	K	877313R23	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 160	kus	6,000	35,00	210,00	
			2*3 "- napojení ul. vpustí"		6,000			
49	M	286118940	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x45°	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 01
50	K	837365126	Vývrt a montáž odbočné tvarovky kanalizační potrubí potrubí do DN 500	kus	3,000	4 920,00	14 760,00	
			3 "- Napojení UV do stávající kanalizace"		3,000			
51	M	286115781	sedlová vsazovaná odbočka do otvoru silnostěnné trouby KGEAM DN500/150 s distančním kroužkem a maticí	kus	2,000	12 350,00	24 700,00	
52	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,850	2 460,00	4 551,00	CS ÚRS 2013 01
			3*0,50 "- Obetonování UV"		1,500			
			0,35 "- Obetonování lapače"		0,350			
			Součet		1,850			
R82 - Uliční vpusti							29 880,00	
53	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	CS ÚRS 2013 01
54	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2013 01
55	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2013 01
56	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	710,00	2 130,00	CS ÚRS 2013 01
57	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	490,00	1 470,00	CS ÚRS 2013 01
58	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
59	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	3,000	690,00	2 070,00	CS ÚRS 2013 01
60	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 520,00	4 560,00	CS ÚRS 2013 01
61	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 760,00	5 280,00	CS ÚRS 2013 01
R83 - Lapače střešních splavenin							3 090,00	
62	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2013 01
			1 "- výměna lapače"		1,000			
63	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							397 316,02	
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce							51 896,00	
64	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100	m	79,000	65,00	5 135,00	CS ÚRS 2013 01
			63,0+5,0+6,0+5,0 "- Napojení na stávající povrchy pro aut. dopravu"		79,000			
65	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2	kus	18,000	1 250,00	22 500,00	CS ÚRS 2013 01
			6 "- RŠ"		6,000			
			5+3 "- UV"		8,000			
			4 "- šoupata"		4,000			
			Součet		18,000			
66	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	79,000	60,00	4 740,00	CS ÚRS 2013 01
			63,0+5,0+6,0+5,0 "- Napojení na stávající povrchy pro aut. dopravu"		79,000			
67	K	919121212	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	79,000	65,00	5 135,00	CS ÚRS 2013 01
			79,000 "- Viz. pol. č. 919112212 - Řezání spar pro vytvoření komůrky 10x20 mm"		79,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou 141,0+1078,0+92,0+596,50 "- před pokládkou balené"	m2	1 907,500	4,00	7 630,00	CS ÚRS 2013 01
					1 907,500			
69	K	938908011	Uklid stavby po výstavbě zamatecím vozem a ručním dočištěním po výstavbě 1999,000 "- Komunikace pro aut. dopravu - 229,500 "- Komunikace pro pěší - zámk. dlažba" 23,500 "- Vjezdy - zámk. dlažba"	m2	2 252,000	3,00	6 756,00	
					1 999,000			
					229,500			
					23,500			
			Součet		2 252,000			

R91 - Bourání povrchů

107 642,00

70	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 141,0 "- komunikace - 4 cm"	m2	141,000	28,00	3 948,00	CS ÚRS 2013 01
					141,000			
71	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 1078,0 "- komunikace - na úroveň žul. kostek"	m2	1 078,000	56,00	60 368,00	CS ÚRS 2013 01
					1 078,000			
72	K	113154257	Frézování živичného krytu tl 120 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase 92,0 "- dle KS III."	m2	92,000	67,00	6 164,00	
					92,000			
73	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 18,0+16,0+29,0 "- rozebrání zbytků chodníků"	m2	63,000	55,00	3 465,00	CS ÚRS 2013 01
					63,000			
74	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm 63,000 "- podklad pod deskama"	m2	63,000	44,00	2 772,00	CS ÚRS 2013 01
					63,000			
75	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm 13,0*1,50+86,0*0,50 "- dobourání celého KS pro UV a obruby"	m2	62,500	60,00	3 750,00	CS ÚRS 2013 01
					62,500			
76	K	113106222	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože ze živice 13,0*1,50+86,0*0,50 "- dobourání celého KS pro UV a obruby"	m2	62,500	47,00	2 937,50	CS ÚRS 2013 01
					62,500			
77	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm 13,0*1,50+86,0*0,50 "- dobourání celého KS pro UV a obruby"	m2	62,500	71,00	4 437,50	CS ÚRS 2013 01
					62,500			
78	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 118,0+26,0 "- žul. obruby KS3 a haklík"	m	144,000	50,00	7 200,00	CS ÚRS 2013 01
					144,000			
79	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých 38,0+9,0 "- žul. obruby OP2 - odstranění" 163,0 "- výšková úprava stávajících žul. obrub OP2"	m	210,000	60,00	12 600,00	CS ÚRS 2013 01
					47,000			
					163,000			
			Součet		210,000			

R92 - Ostatní bourací práce

25 107,20

80	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2013 01
81	K	K1	Vybourání uliční vpusti betonové prefabrikované včetně poklopu	kus	3,000	950,00	2 850,00	
82	K	961055111	Bourání základů ze ŽB 0,30*1,20*34,0 "- rušená zídka u parkoviště"	m3	12,240	1 780,00	21 787,20	CS ÚRS 2013 01
					12,240			

R95 - Osazení obrub a linek

64 591,62

83	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 101,0+9,50+8,0 "- nové" 15,0 "- výměna zničených"	m	133,500	255,00	34 042,50	CS ÚRS 2013 01
					118,500			
					15,000			
			Součet		133,500			
84	M	592174501	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm, barva šedá 101,0+9,50+8,0 "- nové" 15,0 "- výměna zničených"	kus	136,170	105,00	14 297,85	
					118,500			
					15,000			
			Mezisoučet		133,500			
			"Ztratné 2,0% "- 133,500*0,02		2,670			
			Součet		136,170			
85	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 8,50+1,50+4,0	m	14,000	195,00	2 730,00	CS ÚRS 2013 01
					14,000			
86	M	592173R50	obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, povrch standard barva šedá	kus	28,560	34,00	971,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(8,50+1,50+4,0)/0,50		28,000			
			"ztratiné 2,0% "- 28,000*0,02		0,560			
			Součet		28,560			
87	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	3,500	230,00	805,00	CS ÚRS 2013 01
			3,50 "- ukončení vjezdu"		3,500			
88	M	592174R15	krajník silniční betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva šedá	kus	3,570	100,00	357,00	
			3,50 "- ukončení vjezdu"		3,500			
			"Ztratiné 2,0% "- 3,500*0,02		0,070			
			Součet		3,570			
89	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,397	2 590,00	11 388,23	CS ÚRS 2013 01
			0,030*133,500 "- betonové obruby"		4,005			
			0,028*3,500 "- betonové krajníky"		0,098			
			0,021*14,000 "- betonové sadovky"		0,294			
			Součet		4,397			
R98 - Vodorovné dopravní značení							40 671,00	
90	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	274,000	3,00	822,00	CS ÚRS 2013 01
			145,500 "- pro čáry š. 125 mm"		145,500			
			128,500 "- pro čáry š. 250 mm"		128,500			
			Součet		274,000			
91	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	145,500	56,00	8 148,00	CS ÚRS 2013 01
			5*2,0+2*5,0+8*5,0+19*4,50		145,500			
92	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	128,500	106,00	13 621,00	CS ÚRS 2013 01
			48,0+23,0+7,50+6,0+12,0+14,0+18,0		128,500			
93	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	32,000	25,00	800,00	CS ÚRS 2013 01
94	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	32,000	540,00	17 280,00	CS ÚRS 2013 01
			12,50+5,50+8,0+3,50 "- stíny"		29,500			
			2*1,25 "- symbol invalidy"		2,500			
			Součet		32,000			
R99 - Svislé dopravní značení							9 650,00	
95	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 01
96	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2013 01
97	M	404459R00	sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 60 mm	m	7,000	410,00	2 870,00	
			Uvažovaná podchodná výška - 2,5 m					
			(2,5+2*0,5)*2 "- Pro 1 značku na 1 sloupek"		7,000			
			Součet		7,000			
98	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2013 01
99	M	404442561	značka dopravní svislá IP12 se znakem invalidy FeZn NK 500 x 700 mm - reflexní tř.2	kus	2,000	1 755,00	3 510,00	
99 - Přesun hmot							97 758,20	
100	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	510,423	35,00	17 864,81	CS ÚRS 2013 01
101	K	979082R14	Vodorovná doprava suti na skládku	t	510,423	60,00	30 625,38	
102	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	510,423	90,00	45 938,07	
103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	166,497	20,00	3 329,94	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 822 26
Místo: Hostinné

Datum: 12.03.2014

Zadavatel:
Město Hostinné

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

Projektant:
CR Project s.r.o.

IČ: 27086135

DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

67 100,00

DPH základní	21,00%	ze	67 100,00	14 091,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 191,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hostinné

Datum: 12.03.2014

Zadavatel: Město Hostinné

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	67 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67 100,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	67 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013-100 - Oprava ulice Školní, Hostinné
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**
 Místo: Hostinné Datum: 12.03.2014
 Zadavatel: Město Hostinné Projektant: CR Project s.r.o.
 Uchazeč: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 100,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

67 100,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou Vytýčení stavby, inženýrských sítí	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě Zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
12	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby 1 "- RDS včetně zaměření stávajícího stavu"	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
10	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Mobilní WC	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
8	K	034203000	Oplocení staveniště Zajištění staveniště proti vstupu neoprávněných osob	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
4	K	041103000	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Kontrolní zkoušky zhotovitele - kontrola únosnosti pláňe		1,000			
11	K	034403001	Dopravně inženýrské opatření - zřízení, údržba, odstranění	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	